
❯❯  DE TA IL
 Isolazione interna con Aerogel Intonaco termoisolante

Questo dettaglio esecutivo è puramente informativo e corrisponde alle nostre attuali conoscenze. Si tratta solo di un'indicazione generale che 
non tiene conto del caso specifico di applicazione. Si applicano le nostre Condizioni generali di contratto. Con riserva di modifiche in qualsiasi 
momento. Sostituisce tutti i precedenti dettagli esecutivi.
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Isolation intérieure avec 
enduit thermo-isolant 
Raccordement poutre
en bois

1 Enduit thermo-isolant avec prégiclage
2 Stabilisateur pour supports minéraux 
 Fixit 493*)
3 Mortier d'enrobage spécial, Fixit 223 
 avec treillis d'armature, min 5 mm
4 Crépi de finition et couche de peinture
 minéraux
5 Bande comprimable SR
14 Rondelle de montage

*) Seulement pour l'enduit Aerogel Fixit 222

1

2

3

4

14

14

Sol en bois 
raccourci
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Isolamento interno con 
intonaco termoisolante 
Raccordo a travi in legno

1 Intonaco termoisolante con rinzaffo

2  Stabilizzante per supporti minerali Fixit 493*)

3  Malta speciale per rasatura, Fixit 223 con rete  
 di rinforzo,min. 5 mm

4  Intonaco di finitura e strato di pittura minerale

5  Striscia comprimibile SR

14  Rondella di montaggio

    *) Solo per intonaco Aerogel Fixit 222

Pavimento in legno

accorciato

Isolamento interno con intonaco termoisolante raccordo a travi in legno

Travi in legno
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